FAHRPLAN

ZILLERTALBAHN

zug - bus - dampf

ZILLERTALER VERKEHRSBETRIEBE AG
A-6200 Jenbach, AustraBBe 1

Glultig ab 15.12.2024 bis 13.12.2025 Tel. +43 (0) 5244 606.0
Fax +43 (0) 5244 606-39
office@zillertalbahn.at
vv' www.zillertalbahn.at
Zillertal erfahren!
Innsbruck Hauptbahnhof 550 | 620 | 7.05 | 742 | 750 | 8.05 | 850 | 942 | 950 [ 10.05 | 10.20 | 10.50 | 11.42 | 11.50 [ 12.05 | 12.50 | 13.42 | 13,50 | 14.20 | 1450 | 15.42 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.42 | 17.50 | 18.20 | 19.42
Schwaz 0BB Bahnhof 6.09 [ 639 [ 732 | | [ 809 | 832 | 9.09 | [ 1009 [ 1032 | 1039 [ 11.09 [ | [ 1209 [ 1232 [ 1309 | | | 1409 [ 1439 [ 1509 [ | | 1609 [ 16.39 [ 1709 [ | [ 18.09 [ 1839 | |
Jenbach 0BB Bahnhof 614 | 644 | 7.39 | 801 | 814 | 839 [ 914 [ 10.01 [ 10.14 [ 1039 | 1044 | 1114 [ 12.01 [ 12.14 | 12.39 | 1314 | 14.01 [ 14.14 [ 1444 | 1514 | 16.01 | 16.14 | 16.44 | 17.14 | 18.01 | 18.14 | 18.44 | 20.01
Linie ZB1/310 & Jenbach - Mayrhofen i. Z.
Verkehrseinschrénkung 1)
Zug-Nummer R119 | R121 | R123 | R125 | R127 | R129 | R131 | R133 | R135 | D211 | R137 | R139 | Ri41 | R143 | R145 | R147 | R149 | R151 | R153 | R155 | R157 | R159 | R161 | R163 | R165 | R167 | R169 | Ri71
e | | | | | | o | m w ( w w  m  w m  w ew  w w w w w  w  w  w | w | ew | ew
Jenbach Bahnhof Zillertalbahn 6.30 | 6.52 | 7.48 | 811 | 8.41 | 9.11 941 | 1011 | 10.41 | 10.44 | 1111 | 11.41 | 1211 | 12.41 | 1311 | 13.41 | 1411 | 14.41 | 1511 | 15.41 | 16.11 | 16.41 | 17.11 | 17.41 | 18.11 | 18.41 | 19.11 | 20.07
Rotholz Bahnhst. X 6.33 | 655 | 7.50 | 813 | 8.43 | 913 | 943 | 1013 | 1043 | 1113 | 11.43 | 1213 | 1243 | 13.13 | 13.43 | 1413 | 14.43 | 1513 | 1543 | 16.13 | 16.43 | 17.13 | 17.43 | 18.13 | 18.43 | 19.13 | 20.09
Strass i. Z. Bahnhof 6.37 | 6.59 | 7.54 | 817 | 847 | 917 | 947 | 1017 | 1047 [ 10.53 | 11.17 | 11.47 | 1217 | 12.47 | 1317 | 13.47 | 1417 | 14.47 | 1517 | 15.47 | 16.17 | 16.47 | 1717 | 17.47 | 18.17 | 18.47 | 19.17 | 20.13
Schlitters-Bruck a. Z. Bahnhof X 6.39 | 7.03 | 7.57 | 820 | 850 | 920 | 9.50 | 10.20 | 10.50 | 11.01 | 11.20 | 11.50 | 12.20 | 12.50 | 13.20 | 13.50 | 14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.50 | 19.20 | 20.16
Gagering Bahnhst. X 6.41 | 7.06 | 8.00 | 822 | 852 | 9.22 | 952 | 10.22 | 10.52 | 11.22 | 11.52 | 12.22 | 12.52 | 13.22 | 13.52 | 14.22 | 1452 | 15.22 | 15.52 | 16.22 | 16.52 | 17.22 | 17.52 | 18.22 | 18.52 | 19.22 | 20.18
Fiigen-Hart i. Z. Bahnhof 6.46 | 7.09 | 8.06 | 8.26 | 856 | 9.26 | 9.56 | 10.26 | 10.56 | 11.14 | 11.26 | 11.56 | 12.26 | 12.56 | 13.26 | 13.56 | 14.26 | 14.56 | 15.26 | 15.56 | 16.26 | 16.56 | 17.26 | 17.56 | 18.26 | 18.56 | 19.26 | 20.22
Kapfing i. Z. Bahnhst. X 6.48 | 711 | 8.08 | 828 | 858 | 9.28 | 958 | 10.28 | 10.58 | 11.28 | 11.58 | 12.28 | 12.58 | 13.28 | 13.58 | 14.28 | 14.58 | 15.28 | 15.58 | 16.28 | 16.58 | 17.28 | 17.58 | 18.28 | 18.58 | 19.28 | 20.24
Uderns i. Z. Bahnhof 650 | 713 | 810 | 830 | 9.00 | 9.30 | 10.00 | 10.30 | 11.00 | 11.19 | 11.30 | 12.00 | 12.30 | 13.00 | 13.30 | 14.00 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.30 | 17.00 | 17.30 | 18.00 | 18.30 | 19.00 | 19.30 | 20.26
Ried i. Z. Bahnhst. X 652 | 7.16 | 8.14 | 833 | 9.03 | 9.33 | 10.03 | 10.33 | 11.03 | 11.25 | 11.33 | 12.03 | 12.33 | 13.03 | 13.33 | 14.03 | 14.33 | 15.03 | 15.33 | 16.03 | 16.33 | 17.03 | 17.33 | 18.03 | 18.33 | 19.03 | 19.33 | 20.29
Kaltenbach-Stumm Bahnhof 656 | 7.20 | 817 | 837 | 9.07 | 9.37 | 10.07 | 10.37 | 11.07 [ 11.31 | 11.37 | 12.07 | 12.37 | 13.07 | 13.37 | 14.07 | 14.37 | 15.07 | 15.37 | 16.07 | 16.37 | 17.07 | 17.37 | 18.07 | 18.37 | 19.07 | 19.37 | 20.33
Angererbach-Ahrnbach Bahnhst. X 658 | 722 | 819 | 839 | 9.09 | 9.39 | 10.09 | 10.39 | 11.09 | 11.39 | 12.09 | 12.39 | 13.09 | 13.39 | 14.09 | 14.39 | 15.09 | 15.39 | 16.09 | 16.39 | 17.09 | 17.39 | 18.09 | 18.39 | 19.09 | 19.39 | 20.35
Aschau i. Z. Bahnhof 703 | 727 | 823 | 843 | 913 | 943 | 10.13 | 1043 | 11.13 | 11.46 | 11.43 | 12.13 | 1243 | 13.13 | 13.43 | 14.13 | 14.43 | 1513 | 15.43 | 16.13 | 16.43 | 17.13 | 17.43 | 18.13 | 18.43 | 19.13 | 19.43 | 20.39
Erlach i. Z. Bahnhst. X 705 | 729 | 825 | 845 | 915 | 945 | 10.15 | 10.45 | 11.15 | 11.45 | 12.15 | 12.45 | 13.15 | 13.45 | 1415 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.15 | 19.45 | 20.41
Zell am Ziller Bahnhof 710 | 7.35 | 830 | 850 | 9.20 | 9.50 | 10.20 | 10.50 | 11.20 [ 11.57 | 11.50 | 12.20 | 12.50 | 13.20 | 13.50 | 14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.50 | 19.20 | 19.50 | 20.46
Laimach Regionalmuseum Bahnhst. x 712 | 7.37 | 831 | 851 | 921 | 951 | 1021 | 1051 | 11.21 | 12.00 | 11.51 | 12.21 | 12.51 | 13.21 | 13.51 | 14.21 | 1451 | 15.21 | 15.51 | 16.21 | 16.51 | 17.21 | 17.51 | 18.21 | 18.51 | 19.21 | 19.51 | 20.47
Ramsau-Hippach Bahnhst. 716 | 741 | 835 | 855 | 925 | 955 | 10.25 | 10.55 | 11.25 [12.05 | 11.55 | 12.25 | 12.55 | 13.25 | 13.55 | 14.25 | 14.55 | 15.25 | 15.55 | 16.25 | 16.55 | 17.25 | 17.55 | 18.25 | 18.55 | 19.25 | 19.55 | 20.51
Bichl i. Z. Bahnhst. X 718 | 743 | 837 | 857 | 9.27 | 957 | 10.27 | 10.57 | 11.27 | 11.57 | 12.27 | 12.57 | 13.27 | 13.57 | 14.27 | 14.57 | 15.27 | 15.57 | 16.27 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.27 | 18.57 | 19.27 | 19.57 | 20.53
Mayrhofen i. Z. Bahnhof 722 | 747 | 841 | 901 | 931 | 10.01 | 1031 | 11.01 | 11.31 [ 1216 | 12.01 | 12.31 | 13.01 | 13.31 | 14.01 | 14.31 | 15.01 | 15.31 | 16.01 | 16.31 | 17.01 | 17.31 | 18.01 | 18.31 | 19.01 | 19.31 | 20.01 | 20.57
Linie ZB1/310 & Mayrhofen i. Z. - Jenbach
Verkehrseinschrankung 1)
Zug-Nummer R118 | R120 | R122 | R124 | R126 | R128 | R130 | R132 | R134 | R136 | R138 | R140 | R142 | R144 | R146 | D212 | R148 | R150 | R152 | R154 | R156 | R158 | R160 | R162 | R164 | R166 | R168 | R170
| o | | w (w | w w | w w w | ew oew ow (oew (G  G Gw (ow  w  w w  w | w | w | w | ew
Mayrhofen i. Z. Bahnhof 546 | 6.10 | 635 | 7.34 | 8.19 | 849 | 919 | 949 | 10.19 | 1049 | 11.19 | 11.49 | 12.19 | 12.49 | 13.19 | 13.35 | 13.49 | 14.19 | 14.49 | 1519 | 15.49 | 16.19 | 16.49 | 17.19 | 17.49 | 18.19 | 19.12 | 19.49
Bichl i. Z. Bahnhst. X 549 | 613 | 638 | 7.37 | 8.22 | 852 | 922 | 952 | 1022 | 10.52 | 11.22 | 11.52 | 12.22 | 12.52 | 13.22 | 13.52 | 14.22 | 1452 | 15.22 | 15.52 | 16.22 | 16.52 | 17.22 | 17.52 | 18.22 | 19.15 | 19.52
Ramsau-Hippach Bahnhst. 552 | 6.16 | 6.41 | 740 | 825 | 855 | 925 | 955 | 10.25 | 10.55 | 11.25 | 11.55 | 12.25 | 12.55 | 13.25 | 13.45 | 13.55 | 14.25 | 14.55 | 15.25 | 15.55 | 16.25 | 16.55 | 17.25 | 17.55 | 18.25 | 19.18 | 19.55
Laimach Regionalmuseum Bahnhst. x 554 | 618 | 643 | 741 | 827 | 857 | 927 | 957 | 10.27 | 10.57 | 11.27 | 11.57 | 12.27 | 1257 | 13.27 | 13.48 | 13.57 | 14.27 | 1457 | 15.27 | 15.57 | 16.27 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.27 | 19.20 | 19.57
Zell am Ziller Bahnhof 557 | 6.21 | 647 | 7.44 | 831 | 9.01 9.31 | 10.01 | 10.31 | 11.01 | 11.31 | 12.01 | 12.31 | 13.01 | 13.31 | 13.52 | 14.01 | 14.31 | 15.01 | 15.31 | 16.01 | 16.31 | 17.01 | 17.31 | 18.01 | 18.31 | 19.24 | 20.01
Erlach i. Z. Bahnhst. X 559 | 623 | 649 | 746 | 833 | 9.03 | 933 | 10.03 | 10.33 | 11.03 | 11.33 | 12.03 | 12.33 | 13.03 | 13.33 | 14.03 | 14.33 | 15.03 | 15.33 | 16.03 | 16.33 | 17.03 | 17.33 | 18.03 | 18.33 | 19.26 | 20.03
Aschau i. Z. Bahnhof 6.03 | 6.27 | 6.53 | 7.50 | 837 | 9.07 | 9.36 | 10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.06 | 12.36 | 13.06 | 13.36 | 14.09 | 14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.06 | 18.36 | 19.29 | 20.06
Angererbach-Ahrnbach Bahnhst. 6.06 | 6.29 | 655 | 7.53 | 839 | 9.09 | 9.39 | 10.09 | 10.39 | 11.09 | 11.39 | 12.09 | 12.39 | 13.09 | 13.39 | 14.09 | 14.39 | 15.09 | 15.39 | 16.09 | 16.39 | 17.09 | 17.39 | 18.09 | 18.39 | 19.32 | 20.09
Kaltenbach-Stumm Bahnhof 610 | 6.34 | 659 | 7.57 | 843 | 913 | 943 | 1013 | 10.43 | 11.13 | 11.43 | 1213 | 12.43 | 13.13 | 13.43 [ 14.19 | 1413 | 14.43 | 15.13 | 15.43 | 16.13 | 16.43 | 17.13 | 17.43 | 18.13 | 18.43 | 19.36 | 20.13
Ried i. Z. Bahnhst. X 612 | 636 | 701 | 759 | 845 | 915 | 945 | 1015 | 1045 | 11.15 | 11.45 | 1215 | 12.45 | 13.15 | 13.45 | 14.22 | 1415 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.38 | 20.15
Uderns i. Z. Bahnhof 6.16 | 6.40 [ 7.06 | 803 | 849 | 919 | 949 | 1019 | 1049 | 11.19 | 11.49 | 1219 | 12.49 | 1319 | 13.49 | 14.33 | 14.19 | 14.49 | 15.19 | 15.49 | 16.19 | 16.49 | 17.19 | 17.49 | 18.19 | 18.49 | 19.42 | 20.18
Kapfing i. Z. Bahnhst. X 617 | 641 | 7.07 | 804 | 850 | 9.20 | 950 | 10.20 | 1050 | 11.20 | 11.50 | 12.20 | 1250 | 13.20 | 1350 | | | 14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.50 | 19.43 | 20.19
Fiigen-Hart i. Z. Bahnhof 6.21 | 646 [ 7.10 | 807 | 854 | 925 | 955 | 10.25 | 10.55 | 11.25 | 11.55 | 12.25 | 12.55 | 13.25 | 13.55 [ 14.41 | 14.25 | 14.55 | 15.25 | 15.55 | 16.25 | 16.55 | 17.25 | 17.55 | 18.25 | 18.55 | 19.47 | 20.23
Gagering Bahnhst. X 6.24 | 650 | 713 | 810 | 857 | 9.28 | 958 | 10.28 | 10.58 | 11.28 | 11.58 | 12.28 | 12.58 | 13.28 | 13.58 | 14.28 | 14.58 | 15.28 | 15.58 | 16.28 | 16.58 | 17.28 | 17.58 | 18.28 | 18.58 | 19.50 | 20.26
Schlitters-Bruck a. Z. Bahnhof X 6.26 | 653 | 7.16 | 813 | 859 | 9.30 | 10.00 | 10.30 | 11.00 | 11.30 | 12.00 | 12.30 | 13.00 | 13.30 | 14.00 | 14.52 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.30 | 17.00 | 17.30 | 18.00 | 18.30 | 19.00 | 19.52 | 20.28
Strass i. Z. Bahnhof 6.31 | 659 | 721 | 817 | 9.04 | 9.35 | 10.05 | 10.35 | 11.05 | 11.35 | 12.05 | 12.35 | 13.05 | 13.35 | 14.05 | 14.57 | 14.35 | 15.05 | 15.35 | 16.05 | 16.35 | 17.05 | 17.35 | 18.05 | 18.35 | 19.05 | 19.57 | 20.33
Rotholz Bahnhst. X 6.33 | 7.01 [ 7.23 | 819 | 9.06 | 9.37 | 10.07 | 10.37 | 11.07 | 11.37 | 12.07 | 12.37 | 13.07 | 13.37 | 14.07 | 14.37 | 15.07 | 15.37 | 16.07 | 16.37 | 17.07 | 17.37 | 18.07 | 18.37 | 19.07 | 19.59 | 20.35
Jenbach Bahnhof Zillertalbahn 6.37 | 7.04 | 727 | 823 | 9.10 | 9.40 | 10.10 | 10.40 | 11.10 | 11.40 | 12.10 | 12.40 | 13.10 | 13.40 | 14.10 [ 15.04 | 14.40 | 15.10 | 15.40 | 16.10 | 16.40 | 17.10 | 17.40 | 18.10 | 18.40 | 19.10 | 20.02 | 20.38
Jenbach OBB Bahnhof 645 | 715 | 745 | 915 | 945 | 1015 | 1045 | 11.15 | 11.45 | 12.15 | 12.45 | 13.15 | 13.45 | 14.15 | 14.45 | 15.21 | 1545 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.21 | 20.15 | 20.45
Schwaz 0BB Bahnhof 649 | 719 | 7.49 | 919 | 949 | 1019 | 10.49 | 11.19 | 11.49 | 1219 | 12.49 | 1319 | 13.49 | 14.19 | 14.49 | 15.27 | 1549 | 16.19 | 16.49 | 17.19 | 17.49 | 18.19 | 18.49 | 19.27 | 20.19 | 20.49
Innsbruck Hauptbahnhof 710 | 7.40 | 8.10 | 9.40 | 10.10 | 10.40 | 11.10 | 11.40 | 12.10 | 12.40 | 13.10 | 13.40 | 14.10 | 14.40 | 1510 | 1555 | 16.10 | 16.40 | 1710 | 17.40 | 18.10 | 18.40 | 19.10 | 19.55 | 20.40 | 21.10
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig D) \ | | I | I I | [A1657| | | I | ini H
Innshruck DEZI?\lord \ \ | \ | | \ || A1707| | | | \ Linie 8330 MayrhOfen l. Z. - JenbaCh
Wattens Kristallwelten/B171 \ | | I | I I | [At721] | | I | Verkehrseinschrénkung A R R A A = A A 6
Schwaz Schwimmbad/B171 | |A7.38|A838| 9.38 | %1038 | <1238 | =13.38 | 16.38 | A 17.34 | A18.38 | 20.03 | 2058 | | T | DR | DR | DER | DR | D | DEER | DEEA | DEEA | DGR | D | R | S
Schwaz Steinbriicke | |A7.42|A8.42 | 9.42 | x10.42 | x12.42 | %1342 | 16.42 | A17.42 | A1842 | 20.07 | 21.02| | Mayrhofen Penkenbahn \ | | \ | | | | | | |
Schwaz Tourismusverband | |A7.43|A8.43| 943 | %1043 | %1243 | %1343 | 1643 | A17.43 | A1843 | 2008 | 21.03 | | Mayrhofen Bahnhof (Steig A) 508 | 555 | 7.02 |8.05| 9.05 | 10.05 |12.05| 14.05 | 15.05 | 17.05 |18.05 [19.25 | 22.35
Schwaz EKZ Interspar | |A7.45|A8.45| 9.45 | %1045 | =12.45 [ %1345 | 1645 | A17.45 [ A1845 | 20.10 | 21.05 [ | Mayrhofen Hollenzen Dorfbrunnen \ 557 | 7.04 |8.07 | 12.07 | 17.07 | \ |
Buch i. T. Abzw. Jenbach | [A751|A851| 951 | 21051 | x1251 | %1351 | 1651 | A17.51 | A1851| 2016 | 21.11 | | Mayrhofen Eckartau | 559 | 7.06 | 8.09 | 1209 | 17.09 | | | |
ini H Bichl Bahnhaltestelle 511 | 559 | 7.06 |8.09 | 9.09 | 10.09 |12.09| 14.09 | 15.09 | 17.09 |18.09 |19.29 | 22.39
Lini 8330 JenbaCh - MayrhOfen I Z Ramsau i. Z. Abzw. Hippach 513 | 6.02 | 7.09 | 812 | 912 [ 1012 |12.12| 1412 | 1512 | 17.12 |18.12 [19.32 | 22.42
Verkehrseinschrankung A A A % % = A A 6 Ramsau i. Z. Arztehaus 514 | 6.03 | 7.10 | 813 | 913 | 1013 |12.13| 1413 | 1513 | 17.13 [18.13 [19.33 | 22.43
| G | R | SR | SR | SR | G | G | G | G | s | e | e || Zell a. Ziller Bahnhof 518 | 6.07 | 7.14 | 817 | 917 | 1047 1217 | 1447 | 1547 | 17.17 [18.17 [19.37 | 22.47
Jenbach Bhf. Zillertalbahn (SteigB) | 6.05 | 7.55 | 8.55 | 9.55 | 10.55 | 12.55 | 13.55 | 16.55 | 17.55 | 18.55 | 20.20 | 21.15 | 2345 | | Zell a. Ziller Rosengarten \ | 715 | 818 918 | 10.18 |12.18| 14.18 | 1518 | 17.18 | 18.18 | 19.38 | 22.48
Jenbach AustraBe/EKZ 6.05 | 756 | 8.56 | 9.56 | 10.56 | 12.56 | 13.56 | 16.56 | 17.56 | 18.56 |20.21 |21.16 | 23.46 | | Erlach Bahnhaltestelle 521 | 6.10 | | | | | | | |
Jenbach AustraBe/Rotholz 6.06 | 7.57 | 857 | 9.57 | 1057 | 1257 | 13.57 | 16.57 | 17.57 | 18.57 | 20.22 | 21.17 | 23.47 | | Rohrberg Rosenalmb /Zillertal Arena | | | 718 | 821 | 921 | 1021 |12.21| 1421 | 1521 | 17.21 |18.21 [ 19.41 | 22.51
Strass i. Z. Bahnhof 6.09 | 8.01 | 9.01 [10.01| 11.01 | 13.01 | 14.01 [17.01| 18.01 | 19.01 | 20.26 | 21.21 | 23.51 | | Zell a. Ziller Haslach | | 720 | 823 | 923 | 1023 |12.23| 14.23 | 1523 | 17.23 | 18.23 | 19.43 | 22.53
Schlitters Mc Donalds 611 | 8.03 | 9.03 [10.03| 11.03 | 13.03 | 14.03 | 17.03 | 18.03 | 19.03 |20.28 | 21.23 | 23.53 | | Aschau i. Z. Bahnhof 523 | 613 | 7.23 |8.26| 9.26 | 10.26 |12.26 | 14.26 | 15.26 | 17.26 |18.26 | 19.46 | 22.56
Schiitters Dorfplatz 6.13 | 8.05 | 9.05 |10.05| 11.05 | 13.05 | 14.05 | 17.05 | 18.05 | 19.05 | 2030 | 21.25 [ 2355 | | Aschau i. Z. Camping Aufenfeld | 524 | 614 | 7.26 |829 | 929 | 1029 [12.29| 1429 | 1529 | 17.29 |18.29|19.49 | 22.59
Schlitters Gewerbegebiet 6.14 | 8.06 | 9.06 |10.06| 11.06 | 13.06 | 14.06 | 17.06 | 18.06 | 19.06 | 20.31 | 21.26 | 23.56 | | Aschau i. Z. Gewerbegebiet 525 | 615 | 7.27 | 830 | 930 | 10.30 |12.30 | 14.30 | 15.30 | 17.30 |18.30 |19.50 | 23.00
Gagering Bahnhaltestelle 6.15 | 8.07 | 9.07 |10.07 | 11.07 | 13.07 | 14.07 | 17.07 | 18.07 | 19.07 |20.32 | 21.27 [ 23.57 | | Stumm Gh. Rissbacherhof 527 | 617 | 729 [832| 932 [ 1032 [12.32| 1432 | 15.32 | 17.32 [18.32 | 19.52 | 23.02
Fiigen Gemeindeamt/Apotheke 6.18 | 811 | 911 [10.11 | 1141 | 13141 | 1411 [17.11] 1841 | 19.11 | 20.36 | 21.31| 00.01 | | Stumm Feuerwehr 529 | 619 | 7.31 [8.34| 934 | 1034 [12.34| 14.34 | 1534 | 17.34 | 18.34 | 19.54 | 23.04
Fiigen Erlebnistherme-Zillertal | | 812 | 912 | 1012 | 11.12 | 13.12 | 1412 [17.12| 1812 | 19.12 | 20.37 | 21.32 | 00.02 | | Stumm Zentrum 530 | 620 | 7.32 [8.35| 935 | 10.35 [12.35| 14.35 | 15.35 | 17.35 | 18.35 | 19.55 | 23.05
Kapfing Schone Aussicht | | 814 | 914 [1014| 11.14 | 1314 | 1414 | 17.14 | 18.14 | 19.14 | 20.39 | 21.34 | 00.04 | | Kaltenbach-Stumm Bahnhof (SteigB) | 5.33 | 6.23 | 7.34 | 8.38 | 9.38 | 10.38 |12.38 | 14.38 | 15.38 | 17.38 |18.38 | 19.58 | 23.08
Uderns Bahnhof 6.22 | 816 | 9.16 [10.16| 11.16 | 13.16 | 14.16 [ 17.16 | 18.16 | 19.16 | 20.41 | 21.36 | 00.06 | | Ried i. Z. Zum Grian Bam 536 | 6.25 | 7.37 | 841 | 941 | 1041 |12.41| 1441 | 1541 | 17.41 |18.41 [ 20.01 | 23.11
Ried i. Z. Zum Grian Bam 6.26 | 8.20 | 9.20 |10.20 | 11.20 | 13.20 | 14.20 [17.20| 18.20 | 19.20 | 20.45|21.40 | 00.10 | | Uderns Bahnhof 539 | 629 | 7.41 [845| 945 | 1045 [1245| 14.45 | 1545 | 17.45 | 18.45 | 20.05 | 23.15
Kaltenbach-Stumm Bahnhof (SteigC) | 6.29 | 8.23 | 9.23 | 10.23 | 11.23 | 13.23 | 14.23 | 17.23| 18.23 | 19.23 | 20.48 | 21.43 [ 00.13 | | Kapfing Schone Aussicht 541 | 6.31 | 7.43 | 847 | 947 | 1047 [1247| 1447 | 1547 | 17.47 |18.47 | 20.07 | 23.17
Stumm Zentrum 6.31 | 827 | 9.27 |10.27 | 11.27 | 13.27 | 14.27 |17.27| 18.27 | 19.27 | 20.52 | 21.47 | 00.17 | | Fiigen Erlebnistherme-Zillertal 542 | 632 | 7.44 |848| 948 | 1048 |12.48 | 14.48 | 1548 | 17.48 |18.48 |20.08 | 23.18
Stumm Feuerwehr 6.33 | 8.28 | 9.28 [10.28| 11.28 | 13.28 | 14.28 | 17.28 | 18.28 | 19.28 | 2053 | 21.48 | 00.18 | | Fiigen Gemeindeamt/Apotheke 546 | 6.34 | 747 | 851 | 951 | 1051 |1251 | 1451 | 1551 | 17.51 | 18,51 [ 20.11 | 23.21
Stumm Gh. Rissbacherhof 6.34 | 829 | 929 |10.29| 11.29 | 1329 | 1429 |17.29 | 18.29 | 19.29 | 20.54 | 21.49 | 00.19 | | Gagering Bahnhaltestelle 549 | 637 | 750 | 854 | 954 | 1054 [1254 | 1454 | 1554 | 17.54 | 18.54 | 20.14 | 23.24
Aschau i. Z. Gewerbegebiet 6.35 | 8.30 | 9.30 [10.30 | 11.30 | 13.30 | 14.30 | 17.30 | 18.30 | 19.30 | 20.55 | 21.50 | 00.20 | | Schlitters Gewerbegebiet 551 | 6.39 | 7.52 | 856 | 956 | 10.56 |12.56 | 14.56 | 15.56 | 17.56 |18.56 | 20.16 | 23.26
Aschau i. Z. Camping Aufenfeld | 6.36 | 8.31 | 9.31 |10.31 | 11.31 | 13.31 | 14.31 [ 17.31| 18.31 | 19.31 | 20.56 | 21.51 | 00.21 | | Schlitters Dorfplatz 552 | 640 | 753 |857| 957 | 1057 [1257 | 1457 | 1557 | 17.57 | 18.57 | 20.17 | 23.27
Aschau i. Z. Bahnhof 6.40 | 8.34 | 9.34 [10.34| 11.34 | 13.34 | 14.34 [17.34| 18.34 | 19.34 | 2059 | 21.54 | 00.24 | | Schlitters Mc Donalds 553 | 641 | 7.54 | 858 | 958 | 10.58 |12.58 | 14.58 | 15.58 | 17.58 |18.58 [ 20.18 | 23.28
Erlach Bahnhaltestelle 642 | | | \ | | \ \ \ | | | \ Strass i. Z. Bahnhof (steig B) 556 | 6.45 | 7.58 | 9.02 | 10.02 | 11.02 [13.02| 15.02 | 16.02 | 18.02 |19.02 |20.22 | 23.32
Zell a. Ziller Haslach | | 836 | 936 |10.36| 11.36 | 13.36 | 14.36 | 17.36 | 18.36 | 19.36 | 21.01 | 21.56 | 00.26 | | Jenbach AustraBe/Rotholz 6.00 | 6.49 | 8.02 | 9.06 | 10.06 | 11.06 |13.06| 15.06 | 16.06 | 18.06 |19.06 |20.26 | 23.36
Rohrberg Rosenalmb./Zillertal Arena | | | 8.39 | 9.39 [10.39 | 11.39 | 13.39 | 14.39 | 17.39| 18.39 | 19.39 |21.04 [ 21.59 | 00.29 | | Jenbach AustraBe/EKZ 6.01 | 650 | 8.03 |9.07 | 10.07 | 11.07 |13.07 | 15.07 | 16.07 | 18.07 |19.07 |20.27 | 23.37
Zell a. Ziller Rosengarten | | 841 | 941 [10.41| 11.41 | 13.41 | 1441 [17.41| 18.41 | 19.41 | 21.06 | 22.01 | 00.31 | | Jenbach Bhf. Zillertalbahn (SteigA) | 6.04 | 6.53 | 8.05 | 9.10 | 10.10 | 11.10 |13.10| 15.10 | 16.10 | 18.10 | 19.10 [ 20.30 | 23.40
Zell a. Ziller Bahnhof 6.46 | 8.44 | 9.44 [10.44 | 11.44 | 13.44 | 14.44 [17.44| 18.44 | 19.44 |21.09 | 22.04 | 00.34 | | Buch i. T. Abzw. Jenbach A6.06 | %6.55 | <8.07|9.12 [A10.12 [A11.12 1312 | %1512 [ A16.12 | A18.12 [ 19.12 [20.32 | |
Ramsau i. Z. Arztehaus 6.49 | 848 | 948 | 1048 | 11.48 | 1348 | 14.48 | 17.48| 18.48 | 19.48 | 21.13 | 22.08 | 00.38 | | Schwaz EKZ Interspar A6.12 | =7.01| %813 [ 9.18 | A10.18 | A11.18 | 13.18 | x15.18 [ A 16.18 | A 18.18 | 19.18 | 20.38 | |
Ramsau i. Z. Abzw. Hippach 6.51 | 8.50 | 9.50 [10.50| 11.50 | 13.50 | 1450 | 17.50 | 18.50 | 19.50 | 21.15 | 22.10|00.40 | [ Schwaz Tourismusverband £6.14|%7.03| %815 9.20 | A10.20 [ A11.20 | 13.20 [ x15.20 | A16.20 | A 18.20 [ 19.20 | 2040 | |
Bichl Bahnhaltestelle 6.53 | 851 | 951 [10.51| 11.51 | 1351 | 1451 [17.51 | 18.51 | 19.51 |21.16 | 22.11| 00.41 | | Schwaz Steinbriicke AB.16 | 7.07 | 817|922 [A10.22 [ A11.22 | 13.22 | x15.22 | A16.22 | A18.22 [ 19.22 [ 20.42 | |
Mayrhofen Eckartau \ \ | \ | 13.53 | |17.53 | 18.53 [ 2118 | \ Schwaz Schwimmbad/B171 AB.19|%7.10| =8.20 | 9.25 | A10.25 | A11.25 [ 13.25 | = 15.25 | A16.25 [ A18.25 | 19.25 | 20.45 | |
Mayrhofen Hollenzen Dorfbrunnen \ | | | | 13.54 | [17.54| 18.54 | |2119| | | Wattens Kristallwelten/B171 | | | | I | |A15.34 | | I |
Mayrhofen Bahnhof (Steig A) 6.58 | 9.00 | 10.00 | 11.00 | 12.00 | 14.01 | 15.00 | 18.01| 19.01 | 20.00 | 21.26 | 22.20 | 00.50 | | Innsbruck DEZ Nord \ \ | | \ | |A15.46 | | \ |
Mayrhofen Penkenbahn \ | | [1.03] | | [ 1503 |€1804| | | | | | Innsbruck Haupthahnhof (Steig J) | | | | | || A15.57 | | | |
x Bedarfshalt / stop only on request = an Werktagen 6 Freitag und Samstag - Triebwagen ~ #EEE Bus  igh Dampfzug

& Alle Ziige der Zillertalbahn sind rollstuhlgerecht ausgeriistet

A an Werktagen auBer Samstag

€ hilt nur zum Aussteigen an Sonn- und Feiertagen

1) Dampfzug verkehrt vom 03.06. - 18.09.2025 jeweils von Dienstag bis Donnerstag

Auf den Autobussen sind Beférderungsgutscheine fiir Gruppenreisen nicht giiltig. | Die Fahrkarten fiir Triebwagen und Linienbusse (VVT) gelten nicht auf den Dampfziigen. | Druck- und Satzfehler vorbehalten - alle Angaben ohne Gewahr.



